様式第１３号（第７条関係）

優良郊外型住宅建設完了報告書

年　　月　　日

川口市長　あて

（申請者）住所

氏名

（法人にあっては主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

　先に認定を受けた下記の優良郊外型住宅の建設が完了したので、川口市優良郊外型住宅建設計画の認定手続等に関する事務取扱要領第７条の規定に基づき、建築基準法（昭和25年法律第201号）第7条第5項の検査済証の写し、工事中の写真、及び優良郊外型住宅建設完了後の写真を添えて報告します。

[bookmark: _GoBack]
記

１　認定年月日　　　　　　　年　　月　　日
２　認定番号　　　　　第　　　　号
３　優良郊外型住宅の建設着手年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　優良郊外型住宅の建設完了年月日　　　　　　　年　　月　　日